
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-12-14T16:29:32           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1456191

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  14/12/2022    T:16:29:29. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

170BD8EB-D7D3-4C9E-A091-9FAAFA9E684F

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1434105

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221212

Caja: 003 Num.Tra:    88

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA3.00 19.09TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.27H87 0.00 16 %9.16 0 % 0.00

14111700 PZA3.00 37.90SERVILLETA FAMILIAR PREMIUM 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                 113.69H87 0.00 16 %18.19 0 % 0.00

50131800 PZA1.16 158.50QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       183.86H87 18.39 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.22 116.50QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 142.13H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.11 72.80JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG                                                                                                                                                                 80.81H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 94.00IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          94.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 23.60FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             141.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA7.00 11.00FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        76.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.60ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        66.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 33.98YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           101.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 33.98YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           135.93H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.70GELATINA D GARI CEREZA 50-120 GR                                                                                                                                                                        19.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.70GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          19.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.70GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        19.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.70GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          19.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.70GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          19.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 58.90CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            294.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 140.87CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      140.87H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 7.63PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       152.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

sAdlOqVzOQW4VAUf5RJL4MpCBucJakv1tW0N1yVp7UBd5ePNevAMhH3cZ5K2N4xuxkqETZzYHpgsWuLET2NsIulUScr/OmyHLw1HDwk4L/5+fOzpRFZXS+6sw91M2Q4E4V1Ukyc7fv0

8GJyS8fi0qOAXiq/ExMpjbq2D8F+A8QLdRVYJtcW5xVnHGB0rg9LSFQvayb+hBRRUQAm48BwOFXLVY4UQXYQLx+InIec2dlO4epxV9HwnwLIvjmrGWeWG85oph/oGH3j41Fo6P1ehYxY

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1434105|2022-12-14T16:29:29|01|00001000000510477834|1879.58|18.39|MXN|1888.54|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE  RL  DE  CV|601|AME170807963|AVIGRUPO  MEXICO|P01|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS
DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|19.09|57.27|57.27|002|Tasa|0.160000|9.16|14111700|2222209|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR PREMIUM 12 - 450  PZ|37.90|113.69|113.69|002|Tasa|0.160000|18.19|50131800|6632013|1.160000|H87|PZA|QUESO  MANCHEGO
ZWAN 1-1 KG (2.26) Promocion|158.50|183.86|18.39|165.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.220000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|116.50|142.13|142.13|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00319223|1.110000|H87|PZA|JAMO
N MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG|72.80|80.81|80.81|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644207|1.000000|H87|PZA|IBERIA 10-1 KG|94.00|94.00|94.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|23.60|141
.60|141.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|7.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR|11.00|76.97|76.97|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|16.60|66.40|66.40|002|Tasa
|0.000000|0.00|50131700|6670563|3.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR|33.98|101.95|101.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|4.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR|33.98|135.93|135.93|002|Tasa|0.000000|0.00|5019
2400|9801618|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI CEREZA 50-120 GR|9.70|19.40|19.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR|9.70|19.40|19.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87
|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR|9.70|19.40|19.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR|9.70|19.40|19.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  FRE
SA 50-120GR|9.70|19.40|19.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|58.90|294.50|294.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  TIRA  6-50/2PZA|140.87|1
40.87|140.87|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR|7.63|152.60|152.60|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|27.35|27.35||

2X8LAFQ48YX6+vgCddxY+zUmFPyKCZtQnWXGVrZ2m+I/ybnu9bjrFRRIqse7/vR4JV84EES1BPDsBTHD69xozNVdDqjmnUBc84ESRW+sKE4xMfD/DEij345AWe1Op2aUK/cETn/RBnd

cuGJtAfXbeEYG1cY4yUpeBKAhoTyAlpF3cUc4mXxXcTLFIfiltAkBsNxH0JVa2iX9e5pHrR5l0pJrrSN99y277JtdBH08B4lCu7AAY8uAFQEW7veT24AscdEZOT41PBfzzdXEAgyFlTFelcbP1s

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|170BD8EB-D7D3-4C9E-A091-9FAAFA9E684F|2022-12-14T16:29:32||sAdlOqVzOQW4VAUf5RJL4MpCBucJakv1tW0N1yVp7UBd5ePNevAMhH3cZ5K2N4xuxkqETZzYHpgsWuLET2NsIulU

Scr/OmyHLw1HDwk4L/5+fOzpRFZXS+6sw91M2Q4E4V1Ukyc7fv08GJyS8fi0qOAXiq/ExMpjbq2D8F+A8QLdRVYJtcW5xVnHGB0rg9LSFQvayb+hBRRUQAm48BwOFXLVY4UQXYQLx+InIec2dlO4ep

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 54/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

70.4919PARTIDAS ARTICULOS

1,888.54

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,879.58

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

27.35

DESCUENTO  $ 18.39

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


